《关于中国职业技术教育学会第四届理事会科研规划项目
2016-2017年度课题申报工作的通知 》
各地方职业教育学会、行业教育协（学）会、学会分支机构,有关职业教育科研机构：
为深入贯彻落实习近平总书记关于职业教育的重要批示和全国职业教育工作会议精神，充分发挥职业教育工作者和理论研究人员在职业教育科研、教研中的作用，以优秀的科研成果引领和推动加快发展现代职业教育，中国职业技术教育学会决定,组织开展学会第四届理事会科研规划项目2016-2017年度立项课题申报工作 (申报办法见附件一)。现将有关事项通知如下。
1.《中国职业技术教育学会第四届理事会科学研究规划项目课题指南》（学会〔2014〕8号）已发布,（见附件二）该指南提出了课题申报的指导思想、选题原则和参考选题范围。根据职业技术教育改革与发展的需要，经征求有关专家意见，在上述研究规划项目课题指南的基础上补充发布课题指南项目（见附件三），2016-2017年度课题申报应以2014年发布的课题指南和本次补充发布的课题指南为主要参考依据。
2.欢迎广大职业教育工作者和从事职业教育研究的各界人士积极参与课题申报和研究工作，申请课题需填报《中国职业技术教育学会科研规划项目申报表》（附件四）一式三份。
3．请各地方职教学会、行业教育协（学）会和学会分支机构,有关职业教育研究机构认真组织本地区、本行业和本领域、本单位职教工作者和研究人员积极参与课题申报工作，并协助做好课题立项的初审工作。
4．申报的有关文件将同时在《中国职业技术教育》杂志、中国职业技术教育网（www.chinazy.org） 和教育部职业技术教育中心研究所网站(

 HYPERLINK "http://www.cvae.com.cn/" www.cvae.com.cn) 上刊登。
5．希望各立项课题承担单位在研究队伍、研究时间和科研经费上对课题研究给予支持。
6.电子版申报材料的文件名称统一格式为：省份—学校名称-申报者姓名-申报课题全称。